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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 24 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. SANTOS VILLALONGA Oliver 11 C.N. Palma De Mallorca 26.09 443
2. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 26.16 440
3. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 26.30 433
4. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 26.73 412
5. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 26.94 403
6. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 27.58 375
7. ABAD DE LA VARA Gorka 12 C.N. Mao 27.72 369
8. MOLINA SCHULZE Benjamin 12 C.N. Felanitx 29.00 323
9. MATEU BENNASSAR Pol 12 Illes Balears XT 53.32 51

Junior Masculino

1. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 23.19 631 Q
2. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 23.73 589 Q
3. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 23.82 583 Q
4. GARAU MORENO Francisco Borja 08 C.N. Palma De Mallorca 23.86 580 Q
5. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N.Llucmajor 24.02 568 Q
6. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 24.36 545 R
7. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 25.05 501
8. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 C.N. Palma De Mallorca 25.07 500
9. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 25.51 474

10. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 25.71 463
RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 25.71 463

12. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 25.78 459
13. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.79 459
14. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 25.80 458
15. MIHOV DRAGOSTINOV Anatoli Momchilov10 Club Natacio Mallorca Swim 25.89 454
16. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 25.94 451
17. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 25.96 450
18. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 C.N. Palma De Mallorca 26.02 447
19. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 26.14 441
20. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.17 439
21. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 C.N. Palma De Mallorca 26.35 430
22. TOPALA Adrian 10 C.N. Palma De Mallorca 26.39 428
23. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 26.73 412
24. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 26.88 405
25. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 26.90 404
26. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.08 396
27. SUAREZ QUIZA Ian 10 C.N. Palma De Mallorca 27.11 395
28. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 27.27 388
29. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 27.52 378
30. GOMEZ CARRERAS Marc 10 C.N. Mao 27.64 373
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

31. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 28.08 355
32. SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 28.14 353
33. MARTÍN MOLINA Fernando 09 Club Esportiu Mater 32.02 240
34. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears XT 32.37 232

Baja SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca

Absoluto Masculino

1. MARTIN ROIG Victor 02 C.N. Voltor Balear 22.78 666 Q
2. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 23.19 631 Q
3. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 23.31 622 Q
4. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 23.73 589 Q
5. REYNES VALVERDU Salvador 02 C.N. Voltor Balear 23.76 587 Q
6. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 23.82 583 Q
7. GARAU MORENO Francisco Borja 08 C.N. Palma De Mallorca 23.86 580 Q
8. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N.Llucmajor 24.02 568 Q
9. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 24.36 545 R

10. GARCIA MARTI Ricardo 93 C.N. Jamma 24.49 536 R
11. PIÑEIRO AMONDARAIN Jon 00 C.N. Palma De Mallorca 24.51 535
12. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Center Tennis Club 24.59 530
13. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 24.60 529
14. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 C.N. Palma De Mallorca 24.70 522
15. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 24.97 506
16. SIERRA JURADO Francisco Javier 01 C.N. Voltor Balear 25.01 503
17. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 25.05 501
18. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 C.N. Palma De Mallorca 25.07 500
19. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 25.43 479
20. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 25.51 474
21. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 25.71 463

RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 25.71 463
23. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 25.78 459
24. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 25.79 459
25. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 25.80 458
26. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 25.86 455
27. MIHOV DRAGOSTINOV Anatoli Momchilov10 Club Natacio Mallorca Swim 25.89 454
28. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 25.94 451
29. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 25.96 450
30. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 C.N. Palma De Mallorca 26.02 447
31. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 26.06 445
32. SANTOS VILLALONGA Oliver 11 C.N. Palma De Mallorca 26.09 443
33. SALVADOR PAREJA Sergio 00 C.N. Voltor Balear 26.10 443
34. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 26.14 441

RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 26.14 441
36. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 26.16 440
37. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.17 439
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

38. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 26.30 433
39. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 C.N. Palma De Mallorca 26.35 430
40. TOPALA Adrian 10 C.N. Palma De Mallorca 26.39 428
41. AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 26.42 427
42. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 26.73 412

CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 26.73 412
44. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 26.88 405
45. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 26.90 404
46. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 26.94 403
47. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.08 396
48. SUAREZ QUIZA Ian 10 C.N. Palma De Mallorca 27.11 395
49. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 27.27 388
50. FERRER SOLER Antoni Gabriel 08 C. Aigua Esport Arta 27.52 378
51. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 27.58 375
52. GOMEZ CARRERAS Marc 10 C.N. Mao 27.64 373
53. ABAD DE LA VARA Gorka 12 C.N. Mao 27.72 369
54. RODRÍGUEZ RAMÓN Marcos 99 Club Esportiu Mater 27.84 365
55. VILI GRIGOROV Philip 10 C.N. Palma De Mallorca 28.08 355
56. SANCHEZ BARBOSA Miguel Angel 08 C. Aigua Esport Arta 28.14 353
57. MOLINA SCHULZE Benjamin 12 C.N. Felanitx 29.00 323
58. MARTÍN MOLINA Fernando 09 Club Esportiu Mater 32.02 240
59. CORTÉS GARCÍA Lluis 08 Illes Balears XT 32.37 232
60. OBRADOR PAVON Alexis 13 Illes Balears XT 40.74 116
61. MATEU BENNASSAR Pol 12 Illes Balears XT 53.32 51
62. PETKOV David 07 Illes Balears XT 1:07.43 25

Baja SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma De Mallorca
Baja GOMEZ MILLAN Alejandro 05 C.N. Palma De Mallorca
Baja GIBBS Sacha 05 C.N. Palma De Mallorca
Baja DIB Adam 07 Club Natacio Mallorca Swim


